
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2015.gada 28.decembrī      Nr.573  

(prot.Nr.25,  13.§) 
 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 
2012.gada 27.decembra lēmumā Nr.594 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 
„Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 
(V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izdarīt ar Domes 2012.gada 27.decembra lēmumu Nr.594 apstiprinātajā 

nolikumā Nr.32 „Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļas nolikums” šādus 
grozījumus: 

1.1. Izteikt 1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„1.4. Nodaļu veido divas struktūrvienības – Budžeta daļa un Domes norēķinu 

centrs.”. 
1.2. Svītrot 2.1.9.un 2.1.10.apakšpunktus. 
1.3. Svītrot 3.5.apakšpunktu. 
1.4. Izteikt 3.7.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.7.2.nosaka Nodaļas vadītāja vietniekam un Nodaļas struktūrvienību 

vadītājiem pienākumus, uzdevumus, darba prioritātes, uzdevumu izpildes termiņus, 
kontrolē pienākumu un uzdevumu izpildi;”.  

1.5. Izteikt 3.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.8. Nodaļas vadītāja vietnieks: 
3.8.1. pilda Nodaļas vadītāja pienākumus Nodaļas vadītāja prombūtnes laikā; 
3.8.2. vada Budžeta daļas darbu; 
3.8.3. pieņem fiziskas un juridiskas personas, konsultē Nodaļas kompetencē 

esošajos jautājumos, nodrošina savlaicīgu iesniegumu izskatīšanu un atbilžu 
sniegšanu; 

3.8.4. savas kompetences ietvaros pārstāv Domi attiecībās ar valsts un 
pašvaldību iestādēm, fiziskām un juridiskām personām; 

3.8.5. pilda citus Nodaļas kompetencē esošos uzdevumus.”. 
1.6. Izteikt 3.10.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 



2 

 

„3.10.4. nodrošināt piekļuvi datu ievadīšanai vienotajā finanšu resursu vadības 
un budžeta plānošanas sistēmā un sagatavot uzskaites dimensijas iestāžu finanšu 
resursu uzskaitei;”.  

1.7. Izteikt 3.10.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.10.9. uzskaitīt budžeta izpildes procesā izdarītos grozījumus un apstiprināt 

iestāžu tāmes vienotajā finanšu resursu vadības un budžeta plānošanas sistēmā;”.  
1.8. Svītrot 3.11.apakšpunktu. 
1.9. Svītrot 3.12.6.apakšpunktu. 
1.10. Izteikt 3.12.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„3.12.7. pēc pieprasījuma sagatavot un sniegt informāciju par pašvaldības 

budžeta uzskaites kontu stāvokli.”. 
1.11. Izteikt 4.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„4.5. Saņemt kontrolējošo struktūru slēdzienus par konstatētajiem trūkumiem 

pašvaldības iestādēs, kā arī pasākumu plānu trūkumu novēršanai.”. 
2. Grozījumi stājas spēkā 2016.gada 1.janvārī. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 


